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Bertrand Wolff
...
13005 MARSEILLE 5EME ARRONDISSE

Numéro Date Code client Mode de règlement N° de Tva intracom

FA00000509 31/01/2020 CLI01753 CB x fois

Date d'échéance

31/01/2020

SAS La Manufacture de Vinyles
ZA DU BOUT DU LAC
74210  LATHUILE
Tél : 0450649262
Site web : lamanufacturedevinyles.com

Facture en cours

Code Montant HTP.U. HTQtéDescription

AR00001 220,00220,001Gravure sur Lacquers - 33 Rpm
A + B

Transfert Mastering

AR00039 190,00190,001Galvanoplastie A+B
Matrice - Dos polis

AR00165 234,001,30200200 Vinyles/ Pressage 12" - 140Gr - Black Standard

AR00428 32,000,16200Labels monochrome 200 ex - Faces A+B - 1/ 0 

AR00142 262,001,31200200 Pochettes LP - CMJN - Mat -Dos carré 3 à 4mm - 300 g/ m²

AR00025 16,000,08200Sous-Pochettes Blanches 2 trous
coins arrondis

AR00020 30,000,15200Pochettes protection vinyle transparente 12" - 80µ
32.5x32.5x0.08mm

AR00234 36,000,18200Coupons téléchargement sérialisés 1/ 0  8,5x5.5 mm
+ Stickers " Included coupon for free download by LMDV"
Hébergement durée illimitée Album HD

AR00199 60,000,30200Insertion/ Emballage x5u+Carton 

Le règlement de la présente facture implique, de fait et sans condition, l'acceptation par le client des CGV de la Manufacture de Vinyles.
Escompte pour paiement anticipé : néant. En cas de non-paierment à la date de règlement, une pénalité de 3x le taux d'intérêt légal sera appliqué sans qu'un rappel 
soit nécessaire. Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40€

Taux Base HT Montant TVA

225,001 125,0020,00

Total HT

Port HT

Total HT Net

Total TVA

Total TTC

Net à payer

1 080,00

45,00

1 125,00

225,00

1 350,00

1 350,00 €


